檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：潘旻真

電話：03-3322101分機6684

電子信箱：044072@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市新屋區笨港國民小學

發文日期：中華民國106年7月28日

發文字號：府原教字第1060179586號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四 本文附件請至本府附件下載區(http://attach.tycg.gov.tw/)下載，

附件驗證碼：GZBJHE

主旨：有關本府辦理「桃園市106年原住民族日系列活動」活動

，惠請貴機關協助公告並廣為宣傳，請查照。

說明：

一、依據本府106年度施政計畫辦理。

二、8月1日為原住民族日，每年透過正名紀念日相關活動，來

回顧及展望正名運動的精神。

三、本年度規畫原住民族日系列活動，惠請貴單位協助公告相

關資訊並宣傳，詳情請上本活動官網（http://www.tetir

m-tyc.com）查詢。

四、檢附活動海報電子檔乙份。

正本：本府各一級機關、本府所屬二級機關、各縣市政府（含金門、連江兩縣）、本市

各區公所、桃園市原住民族協進會106-108年(12會)、桃園市原住民族協進會主

席106-108年(12人)、公私立各國小、本市各市立國中、天主教振聲學校財團法人

桃園市振聲高級中等學校、本市各國立高中職(不含市屬)、全國各大專院校

副本： 2017-07-28
15:00:34

1060004930

■■■■■■1      _教導處■■■■■■■106/07/28 15:39

■■■■■■■無附件